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Parcage avec disque de stationnement

max. 2h00

P + R

1 Zone tarif entier = 9.00 CHF

2 Zones tarif entier = 11.40 CHF

1 Zone tarif réduit = 5.80 CHF

2 Zones tarif réduit = 6.50 CHF

Parcage et
carte journalière
frimobil

Abonnement mensuel : Frimobil + 12.00 CHF

annuel : Frimobil + 120.00 CHF

PLAN DES ZONES TARIFAIRES DE
STATIONNEMENT SUR LA VOIE PUBLIQUE

2025

PLAN DES ZONES TARIFAIRES DE
STATIONNEMENT SUR LA VOIE PUBLIQUE

Service de la police locale
et de la mobilité

P + R

1 Zone tarif entier = 9.00 CHF

2 Zones tarif entier = 11.40 CHF

1 Zone tarif réduit = 5.80 CHF

2 Zones tarif réduit = 6.50 CHF

Parcage et
carte journalière
frimobil

Abonnement mensuel : Frimobil + 12.00 CHF

annuel : Frimobil + 120.00 CHF

Parcage avec disque de stationnement

max. 2h00

Parcomètres durées & tarifs

Zone 1 30 min. = 1.50 CHF

Zone 2 1h00 = 3.00 CHF

Zone 3 30 min. = 0.00 CHF
1h00 = 0.00 CHF
1h30 = 1.00 CHF
2h00 = 2.00 CHF

Zone 4 30 min. = 0.00 CHF
1h00 = 0.00 CHF
1h30 = 1.00 CHF
2h00 = 2.00 CHF
2h30 = 3.00 CHF
3h00 = 4.00 CHF

Zone 6 30 min. = 0.00 CHF
1h00 = 0.00 CHF
1h30 = 1.00 CHF
2h00 = 2.00 CHF
2h30 = 3.00 CHF
3h00 = 4.00 CHF

(Samedi) 12h00 = 8.00 CHF

Zone 10 12h00 = 8.00 CHF

Parking St-Léonard = selon tarifs affichés

Vélos en libre-service

www.agglo-fr.ch

www.agglo-fr.ch

Prix fournit à
titre indicatif

Station de recharge voiture électrique

Le plan ne confère aucun droit:
seul le marquage, la signalisation,
les instructions sur les appareils et
les règles générales de circulation
font foi.

Le plan ne confère aucun droit:
seul le marquage, la signalisation,
les instructions sur les appareils et
les règles générales de circulation
font foi.

Etat au

1er décembre

2025

L'ENCLENCHEMENT DE
L'HORODATEUR OU DE

L'APPLICATION EST OBLIGATOIRE
MALGRE L'HEURE GRATUITE.

L'ENCLENCHEMENT DE
L'HORODATEUR OU DE

L'APPLICATION EST OBLIGATOIRE
MALGRE L'HEURE GRATUITE.

Horaire stationnement payant
(sauf jours fériés)

Général (LU-SA - 07h30 - 19h30)

Zone 1 (7j/7 - 07h30 - 22h00)

Zone 2 (7j/7 - 07h30 - 22h00)

Horaire stationnement payant
(sauf jours fériés)

Général (LU-SA - 07h30 - 19h30)

Zone 1 (7j/7 - 07h30 - 22h00)

Zone 2 (7j/7 - 07h30 - 22h00)

Vélostation

G:\Circulation\PARCAGE\Tarifs & localisation\2025\Tarifs & localisation 2025.dwg
www.ville-fribourg.ch/vivre et habiter/transport et mobilité/stationnement/
Tarifs et zones de stationnement

Vélos en libre-service

Parcomètres durées & tarifs

Zone 1 30 min. = 1.50 CHF

Zone 2 1h00 = 3.00 CHF

Zone 3 30 min. = 0.00 CHF
1h00 = 0.00 CHF
1h30 = 1.00 CHF
2h00 = 2.00 CHF

Zone 4 30 min. = 0.00 CHF
1h00 = 0.00 CHF
1h30 = 1.00 CHF
2h00 = 2.00 CHF
2h30 = 3.00 CHF
3h00 = 4.00 CHF

Zone 6 30 min. = 0.00 CHF
1h00 = 0.00 CHF
1h30 = 1.00 CHF
2h00 = 2.00 CHF
2h30 = 3.00 CHF
3h00 = 4.00 CHF

(Samedi) 12h00 = 8.00 CHF

Zone 10 12h00 = 8.00 CHF

Parking St-Léonard = selon tarifs affichés

Station de recharge voiture électrique

Vélostation

Etat au

1er décembre

Service de la police locale
et de la mobilité
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